



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0739/2025

OBRA

CHICHI SUAREZ

N° CONTROL

210501

FECHA

Jueves, 26 de Junio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: SERGIO IVAN VAZQUEZ PERAZA

RFC: VAPS760620G70

DIRECCIÓN: CALLE 59 #290 X 128 Y 128 A COL. EL
PORVENIR CP 97226 MERIDA,
YUCATAN

CONTACTO:

TELÉFONO: (999)-2781747

CORREO: fosas_vazquez@hotmail.com

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1168	DESASOLVE DE FOSA SEPTICA Y POZO DE ABSORCION CHICHI SUAREZ Y MONTECRISTO			SERV.	2.00	\$2,800.00	\$5,600.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$6,496.00**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Jueves, 26 de Junio de 2025

SUBTOTAL: \$ 5,600.00

IVA 16% \$ 896.00

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 6,496.00

SEIS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS 00/100 M.N.

210501 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0739/2025 CHICHI SUAREZ OBRA	LUIS MEZQUITA CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--------------------------------------------------	-------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0739
OBRA:	CHICHI SUAREZ
ELABORÓ:	LUIS MEZQUITA
FECHA SOLICITADA:	Jueves, 26 de Junio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	1168	DESASOLVE DE FOSA SEPTICA Y POZO DE ABSORCION CHICHI SUAREZ Y MONTECRISTO	SERV.	2.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Jueves, 26 de Junio de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0738/2025

OBRA

KIA CAMPECHE

N° CONTROL

240923

FECHA

Jueves, 26 de Junio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: ARTICULOS Y MOTORES ELECTRICOS
SA DE CV

RFC: AME8409102M3

CONTACTO:

DIRECCIÓN: Calle 55 No. 483, Merida, Yucatan,
Mexico. CP 97000

TELÉFONO: (999)-2591675

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

27 de Junio de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0433	MORDAZA DE ACERO FIJABARRA 6.5 X 20 MM (1/4X3/4)			PZA	200.00	\$33.66	\$6,732.00
1124	TUBO PVC PESADO 25MM (1) 3 MTS			PZA	200.00	\$28.36	\$5,672.90
1051	TUBO PVC PESADO DE 3/4 19MM			PZA	100.00	\$22.00	\$2,200.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$16,941.68

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Jueves, 26 de Junio de 2025

SUBTOTAL: \$ 14,604.90

IVA 16% \$ 2,336.78

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 16,941.68

DIECISEIS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y UNO 68/100 M.N.

240923 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0738/2025 KIA CAMPECHE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	-----------------------------------------------------	--------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0738
OBRA:	KIA CAMPECHE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Jueves, 26 de Junio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0433	MORDAZA DE ACERO FIJABARRA 6.5 X 20 MM (1/4X3/4)	PZA	200.00				
2	1124	TUBO PVC PESADO 25MM (1) 3 MTS	PZA	200.00				
3	1051	TUBO PVC PESADO DE 3/4 19MM	PZA	100.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Viernes, 27 de Junio de 2025

SERGIO IVAN VAZQUEZ PERAZA

R.F.C. VAPS760620G70

Regimen Fiscal

612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Version: 4.0

I - Ingreso
A2573

Folio Fiscal:
EBCE979F-A540-4496-8F45-F66BA3969C6B

No de Serie del Certificado del CSD:
00001000000710626826

Fecha y hora de certificacion:
2025-06-26T00:01:01

Lugar de Expedición:
97226

Exportacion:
01


SUCURSAL

Forma de Pago: 99 - Por definir
Metodo de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Fecha y Hora de Emisión:
2025-06-26T00:01:01

Cliente y RFC
ARISTA A.R. RFC: AAR080509D22 USO CFDI: G03 - Gastos en general Regimen Fiscal Receptor: 601 Domicilio Fiscal Receptor: 97118

Objeto Importe	Código	Cantidad	Clave Unidad	Clave Servicio O Produc.	U. Medida	Descripción	Precio Unitario	IVA	Importe
02	DSF	2	E48	76121502	SERVICIO	DESASOLVE DE FOSA SEPTICA Y POZO DE ABSORCION CHICHI SUAREZ Y MONTECRISTO	2800.00	896.00	5,600.00

	SEIS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.	Sub-Total:	\$ 5,600.00
		IVA Tras 16%:	\$ 896.00
	No de Serie del Certificado del SAT: EFECTOS FISCALES AL PAGO 00001000000710208503	Total:	\$ 6,496.00

Sello digital del CFDI
X96O/sul/rhiSoUWLKObOM4zVOUSLDgPy9cgPeXs1m8vJu2xvtKfI5xcVgWKXuSjI6RAo4xzEY3ytdH08gllULQfUcO2VPPrYdBm5Z3ACKInqf5/r9Mg9cnNaF9mIXnO1d+/cO2dtlAjp31tEkuDv85tAP3fwz5vr544wQm9mTYjNivxEwOq040mKX5o5hV+G/nritL4RY0SPzkWxGVFKdNnTIX/rYvxSi0vA6kq2Eg09eJefVjM9tgrIXee/1XoPzKbly2Z3bJUgTrXTbwSBp7qfCS4XrBscK8UvPrEE32yL6mzcPoyF3S8bzq9EVyNQ49h6tBCHB5JxuA==

Sello del SAT
T9tkauAg4x31PGIZVRmNJr1Fsc5iO+Hx+vL0wudf/E5xOc1USX+5MqKq3o1wiFiYzPIV7WzA4WR0KWti9GoKwINiStxUc4uvJR08VmXf/ym3x23W+SIKhFqkclBAcwpnBHpw+gQ/2eXx1irDJVwoX8trI4ZV9+S/ezcown05zgTbIzG011tG4Mp8s6X7nyVZqcq3zBMkANZDjIHEDhqL3Zic3XWXsG+7nDBB/bUlxnz1C12FRFTfISmJ4FcCO+qAIs8xSaaqZIZ1P+Vhi65oUFTP3km1glw3Mv2eeLJj2VOYrIS6Ja5QEg7Gy+bNnpQWw0CRxCc+g/BaodC0ObA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
1.1 EBCE979F-A540-4496-8F45-F66BA3969C6B 2025-06-26T12:06:57 STB080508339 X96O/sul/rhiSoUWLKObOM4zVOUSLDgPy9cgPeXs1m8vJu2xvtKfI5xcVgWKXuSjI6RAo4xzEY3ytdH08gllULQfUcO2VPPrYdBm5Z3ACKInqf5/r9Mg9cnNaF9mIXnO1d+/cO2dtlAjp31tEkuDv85tAP3fwz5vr544wQm9mTYjNivxEwOq040mKX5o5hV+G/nritL4RY0SPzkWxGVFKdNnTIX/rYvxSi0vA6kq2Eg09eJefVjM9tgrIXee/1XoPzKbly2Z3bJUgTrXTbwSBp7qfCS4XrBscK8UvPrEE32yL6mzcPoyF3S8bzq9EVyNQ49h6tBCHB5JxuA== 00001000000710208503

Este documento es una representación impresa de un CFDI
SELLO DIGITAL DE CFDI GENERADO POR B1SOFT



ARISTA AR SA DE CV
 CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP. 97118
 RFC: AAR080509D22
 Tel.: 999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	26
OBRA:	KIA BAHIA
AREA DE USO:	AREA DE SERVICIO
ELABORO:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	jueves, 26 de junio de 2025

No	CODIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1							
2		varillas de Madera de 2x1	pza	15			
3		laminas de carton	fardos	2			vienen de 20 pzas
4							solo tienen 57 cm de ancho
5							son mas chicas q las de merida
6							
7		tuberia de 1" pvc pesado	pza	200			PARA ALIMENTACION SAIT
8		tuberia de 3/4" pvc pesado	pza	100			
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							

COMENTARIOS
ADICIONALES:

**FECHA DE ENTREGA
SOLICITADA**

jueves, 26 de junio de 2025